1/2

平成２１年１１月２４日

報道機関各位

                           熊 本 大 学

熊本大学国際交流会館新棟の開所式を挙行します

熊本大学では、昨年度から建設を計画していた留学生と研究者のための国際交流会

館新棟が完成し、下記のとおり開所式を挙行いたします。

本学はアジアの教育研究の拠点として世界に開かれた大学を目指しており、留学し

やすい環境作りを進めて、今後更に留学生の受入れ拡大を推進していく所存です。

ついては、当日の取材方よろしくお願いいたします。

なお、１１月７日から新棟への入居を開始しております。

記

【日  時】平成２１年１１月２６日（木） １３：３０～１４：００

【会 場】熊本大学国際交流会館Ｅ棟（熊本市黒髪 7－763）

【式次第】谷口功熊本大学長挨拶

古川国際化推進センター長挨拶

新棟入居者挨拶

留学生用貸出自転車の贈呈

施設説明

テープカット

※ 当日、受付にて熊本大学国際交流会館新棟施設概要及び入居状況等の概要

をお渡しいたします。

※ 13：00～，14：00～（各 30 分）の施設見学がございます。

【お問合せ先】

熊本大学研究・国際部国際課

電話：０９６－３４２－２１３２

FAX：０９６－３４２－２１３０

国立大学法人熊本大学

2/2

【会場案内】国際交流会館（熊本市黒髪 7－763）

国際交流会館Ｅ棟

平成２１年１１月２６日（木）

１３：３０～１４：００